
ZARZADZENIE Nr 0050.66.2020 
Burmistrza Tłuszcza 
z dnia 14 lipca 2020 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia pisemnego przetargu niegraniczonego na sprzedaż 
samochodu służbowego 

 

        Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1 
1. Przeznacza się do  sprzedaży w formie pisemnego przetargu nieograniczonego 

samochód osobowy marki VOLKSWAGEN CARAVELLE, rok produkcji 2012,                        
o numerze rejestracyjnym WWL 25999, stanowiący własność Gminy Tłuszcz. 

2. Cena wywoławcza samochodu, o którym mowa w ust. 1 wynosi 45 000 zł., co stanowi 
82% wartości rynkowej pojazdu. 

§ 2 
Powołuje się komisję do przeprowadzenia przetargu, o którym mowa w § 1  w składzie: 

1) Tomasz Jusński - Przewodniczący Komisji, 
2) Gabriela Jaroszewska -  Sekretarz Komisji, 
3)  Aleksandra Borowa – Członek Komisji. 

§  3 
Do zadań  Komisji Przetargowej należy: 

1) przygotowanie oraz podanie do publicznej wiadomości informacji o przetargu,  
2) przeprowadzenie przetargu, 
3) sporządzenie protokołu z przeprowadzonego przetargu, 
4) podanie do publicznej  wiadomości informacji o wynikach przetargu. 

 
§ 4 

1. Ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia i podlega ogłoszeniu na 
stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Tłuszcz oraz na tablicy ogłoszeń                         
w siedzibie Urzędu. 

2. Wzór oświadczenia oferenta stanowi  załącznik nr 2 do zarządzenia. 
 

§ 5 
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 
 

BURMISTRZ TŁUSZCZA 
/-/ Paweł Bednarczyk 


